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Włoszczowa 2013-01-14
Znak D.O.A.T: 03/01/2013
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowa               Znak sprawy:  02/01/2013
Pytanie 1 
Dot. Pakietu nr I poz. 1,3,5,6,8-16

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą  o  dopuszczenie w  w/w pozycjach nici w kolorze niebieskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2
Dot. Pakietu nr I poz.8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji  z pakietu, lub dopuszczenie nici z igłą 77 mm 3/8 koła  odwrotnie tnącą bez osłonki i wagi.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 3
Dot. Pakietu nr I poz.12

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 

8 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 4
Dot. Pakietu nr II

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane silikonem poliestrowe w kolorze zielonym?
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 5
Dot. Pakietu nr II poz. 2,3

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nitki o długości 6x75cm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Dot. Pakietu nr III

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwów niewchłanialnych, syntetycznych, jednowłókowych, polipropylenowych bez kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 7
Dot. Pakietu nr III poz.4,6

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści standardową igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną lub  igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES, czyli z precyzyjnym ostrzem  ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 8
Dot. Pakietu nr III poz.6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą  o  dopuszczenie w  w/w pozycji  nici w kolorze niebieskim?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
Dot. Pakietu nr III poz. 12,13

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach  igły o długości 

37 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10
Dot. Pakietu nr III poz. 13

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści standardową igłę okrągłą wzmocnioną?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 11
Dot. Pakietu nr IV

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew syntetyczny z polidioksanonu, wchłanialny, jednowłóknowy, o  okresie  podtrzymywania zgodnym  z SIWZ i  okres wchłaniania 180-210 dni (szwy w kolorze niebieskim bez powleczenia antybakteryjnego)?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 12
Dot. Pakietu nr IV poz. 1-5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy z nitką 75 cm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13
Dot. Pakietu nr IV poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew  z nitką 90 cm?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 14
Dot. Pakietu nr IV poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści standardową igłę okrągłą 30 mm?
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 15
Dot. Pakietu nr IV poz. 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 

37 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Dot. Pakietu nr V

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych wykonanych z kwasu glikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania tkankowego po 28 dniach ok. 25%, całkowite wchłonięcie masy szwu następuje w 60-70 dniu.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 17
Dot. Pakietu nr V poz. 5,,6,8-12
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy z nitką 75 cm?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18
Dot. Pakietu nr V poz.7

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nitkę w kolorze fioletowym?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 19
Dot. Pakietu nr V poz.7

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści standardową igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną lub  igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES, czyli z precyzyjnym ostrzem  ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 20
Dot. Pakietu nr V poz.12

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści standardową igłę okrągłą o długości 37 mm?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 21
Dot. Pakietu nr VI

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony wykonany z kwasu glikolowego i mlekowego  powlekanych mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia: minimalna wytrzymałość węzła 75% po 14 dniach oraz 50% po 21 dniach, wchłonięcie całkowite 60-70 dni.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 22
Dot. Pakietu nr VII 

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, poliestrowy, wielowółknowy, powleczony silikonem bez informacji że powleczone to dotyczy każdego włókna i całego sznurka razem?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 23
Dot. Pakietu nr VII 

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nitkę w kolorze zielonym?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24
Dot. Pakietu nr VIII

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew poliglikolowy , pleciony, powlekany polikaprolaktonem i  stearynianem wapnia /okres podtrzymywania i wchłonięcia zgodny z SIWZ/?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 25
Dot. Pakietu nr XI 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych, wykonanych z kwasu glikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach ok. 50%, czas wchłaniania zgodny z SIWZ
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 26
Dot. Pakietu nr XI poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści  igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 27
Dot. Pakietu nr XI poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści  nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28
Dot. Pakietu nr XII

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, jednowłóknowy wykonany z kwasu glikolowego i kaprolaktonu Wytrzymałość węzła 40% po 14 dniach i 15% po 21 dniach, okres wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 29
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 1 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą (SIWZ: odwrotnie tnąca)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 30
Pakiet VIII, pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31
Pakiet I, pozycje 1, 3, 5, 6, 9, 10, 11, – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32
Pakiet I, pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu w rozmiarze 3/0, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 33
Pakiet I, pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 34
Pakiet I, pozycja 8 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu bez osłony i wagi, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

 Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 35
Pakiet I, pozycje 8 i 9 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 36
Pakiet I, pozycja 9 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 35mm lub 39mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37
Pakiet I, pozycje 10 i 11 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 38
Pakiet I, pozycja 12 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 30cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 39
Pakiet I, pozycje 8 i 13-16 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z zadania 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 40
Dotyczy Pakietu nr I

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 12 nici grubości 7/0 z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą 7 mm.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41
Dotyczy Pakietu nr III
Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie:

- w poz. 2 nici z igłą okrągłą podwójną 8 mm,

- w poz. 4 nici z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą,

- w poz. 6 nici długości 45 cm z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą,

- w poz. 10 nici długości 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną podwójną lub nici długości 75 cm z igłą okrągłą,

- w poz. 11 nici z igłą okragłą 30 mm,

- w poz. 12 i 13 nici z igłą okragłą 37 mm.

Odpowiedź

- w poz. 2 nici z igłą okrągłą podwójną 8 mm, -  Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 4 nici z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą, - Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 6 nici długości 45 cm z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą,- Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 10 nici długości 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną podwójną lub nici długości 75 cm z igłą okrągłą,  - Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 11 nici z igłą okragłą 30 mm,- Zamawiający dopuszcza.
- w poz. 12 i 13 nici z igłą okragłą 37 mm. -  Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 42
Dotyczy Pakietu nr IV

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie szwów o następującej charakterystyce:

Szew syntetyczny, z poliglikonatu, wchłanialny, jednowłóknowy, zielony, o średniej wytrzymałości na rozciąganie (podtrzymywaniu tkankowym) wynoszącej 75% w okresie po dwóch tygodniach, 65 po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach od wszczepienia.
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 43
Dotyczy Pakietu nr IV

Wraz ze szwem opisanym powyżej prosimy również Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie:

- w poz. 1 – 6 nici długości 75 cm,

- w poz. 2 nici z igłą okrągłą,

- w poz. 5 nici z igłą okrągłą 30 mm,

- w poz. 6 nici z igłą okrągłą 37 mm,

- w poz. 9 nici długości 240 cm, z pętlą 120 cm.

Odpowiedź
     - w poz. 1 – 6 nici długości 75 cm,- Zamawiający dopuszcza
- w poz. 2 nici z igłą okrągłą,  - Zgodnie ze SIWZ 

- w poz. 5 nici z igłą okrągłą 30 mm, - Zgodnie ze SIWZ
- w poz. 6 nici z igłą okrągłą 37 mm, - Zamawiający dopuszcza
- w poz. 9 nici długości 240 cm, z pętlą 120 cm. - Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 44
Dotyczy Pakietu nr V

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie szwów o następującej charakterystyce:

Szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, wykonany z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego), powlekany mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu – glikolidu i stearyoilomleczanu wapniowego, o średniej minimalnej wytrzymałości węzła (podtrzymywaniu tkankowym) wynoszącej 80% w okresie po dwóch tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia.
Odpowiedź
 Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 45
Dotyczy Pakietu nr V

Wraz ze szwem opisanym powyżej prosimy również Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie:

- w poz. 5, 6, 8 – 12 nici długości 75 cm,

- w poz. 2 – 4 podwiązek długości 75 cm pakowanych po 3 w saszetce – 3 x 75 cm,

- w poz. 5 nici niebarwionej,

- w poz. 7 nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną,

- w poz. 8 – 10 nici z igłą okrągłą,

- w poz. 11 nici z igłą okrągłą przyostrzoną 37 mm lub nici niebarwionej długości 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną 27 mm,

- w poz. 12 nici z igłą okrągłą 37 mm.

Odpowiedź
- w poz. 5, 6, 8 – 12 nici długości 75 cm,  -Zamawiający dopuszcza .

- w poz. 2 – 4 podwiązek długości 75 cm pakowanych po 3 w saszetce – 3 x 75 cm,      Zamawiający dopuszcza
- w poz. 5 nici niebarwionej, -Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 7 nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, -Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 8 – 10 nici z igłą okrągłą, - Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 11 nici z igłą okrągłą przyostrzoną 37 mm lub nici niebarwionej długości 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną 27 mm, - Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 12 nici z igłą okrągłą 37 mm.- Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 46
Dotyczy Pakietu nr XI

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie nici o następującej charakterystyce:

Syntetyczny szew wchłanialny, pleciony, powlekany, wykonany z wchłanialnego syntetycznego poliestru składajacego sie z glikolydu i laktydu, o wytrzymałości na rozciąganie po okresie 5 dni na poziomie ok. 45 – 55% oryginalnej wytrzymałości oraz podtrzymywaniu tkankowym do 10 dni od implantacji, wchłaniający się całkowicie pomiędzy 40 a 50 dniem.
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 47
Dotyczy Pakietu nr XI

Wraz ze szwem opisanym powyżej prosimy również Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie:

- w poz. 1 nici z igłą okrągłą przyostrzoną 48 mm,

- w poz. 2 nici z igłą okrągłą przyostrzoną,

- w poz. 3 nici długości 75 cm z igłą okrągłą.

Odpowiedź
- w poz. 1 nici z igłą okrągłą przyostrzoną 48 mm, -Zgodnie ze SIWZ.
- w poz. 2 nici z igłą okrągłą przyostrzoną,- Zgodnie ze SIWZ.

- w poz. 3 nici długości 75 cm z igłą okrągłą.- Zgodnie ze SIWZ.
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